ncccxxvr - SSS. menselmartim

Promissio wilielmi iilii Apponis comitis de Musso
bergomatis facta abbati monasterii s. Ambrosii i

Mediolani de eo non molestando pro quibus

dam servis

ncccxxvir - asa mense septembri.

llonatio facta canonicis s. Alexandri de vinea et

casa sub conditione ut illi eorumque descen

dentes. qui illas excolunt et incolunt. easdem

possideant censu canonicis praestito. . . . . n

occcxxan - asa S . . . . ..

Anzemundus de vico Slassiata vivens lege langobar

dorum. duos campos vendit Leoni de eodem vico n

ncccxxtx - eam as januarii.

iohannis PP. xv bulla. qua plurima privilegio

monasterio ticinensi sancti Petri in coelo aureo

conceduntur . . . . .

nccoxxx. - SStL mense martio.

limphyteusis annorum decem octo facta ab lngone

praeposito sancti Alexaudri de bonis in loco

lirio censu constituto . . . . . . . . . . . . p

ncccxxxL - sem s septembris.

commutatio bonorum inter Anselmum archipre

sbyterum et lseprandum arcbidiaconum cu

stodes canonicae sanctae laudensis ecclesiae

ex una parte. et Sumpertum subdiaconum ex

altera..............

ncccxxle - SSL id januarii.

commutatio bonorum in colonia inter tiaidoaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosii

ex una parte. et llononem et johannem ger

manos de eodem vico colonia ex altera . . n

ncccxxxnt - SSL i februarii.

commutatio bonorum inter odelricum episcopum

cremonae. et liaibertum judicem . . . . . . n

ncccxxxlv. -- sen mense mat-tim

commutatio bonorum inter tiaidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosii. et wido

nem de loco castillione. . . . . . . . . . . n

ncccxxxv - SSL i aprilis

nulla johannis xv Papae1 qua monasterium sancti

Petri in coelo aureo sub sua tuitione recipit n

mnax
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ncccxxva - oan mense julio.

lngo et cristina vendunt bona sua in bolegiano

llonizoni presbytero . . . . . . . . . .

ncccxxxvir - SSL is augusti.

commutatio bonorum inter Andream episcopum

laudensem. et Adam. qui et bruningus dicitur1

tiotefredum et llagimpaldum gcrmanos . . . n

ncccxxxvnt - SSL mense septembri.

nonatio Azonis episcopi bergomatis facta episco

patui

ncccxxxm - SSL mense octobri.

Placitum sub ottone lll habitum . . . . . . . n

ncccxn - SSL mense novembri.

honatio vineae in Annexie lngoni praeposito et

canonicis s. Alexandri bergomatis . . . . . . n

nccchL - SSS. mense januario.

Permutatio bonorum inter johannem archipresby

terum custodem ecclesiae s. iohannis Modoetiaev

nec non et inter Ariprandum Ariprandi filium

de blassonno . . . . . . . . . . . . . . . . n

nccchiL - SSSi mense januario.

Landulqu mediolanensis archiepiscopus contractum

init cum llomedio concive suo ei tradendi aliqua

praedia. quae s. Seorgii basilica seu ejusdem

presbyteri possidebant in loco Ponteciili seu

PontegiL receptis in permutationem nonnullis

aliis terrae portionibus in cixinusclo . . . . n

nccchnL - SSSP mense martio.

venditio facta a lohanue et valperga jugalibus
de vico lsionel . . . . . . . . . . . . . . . n

nccch1v. - gSS. fii maii.

ln placito habito in monte collere coram tiisel

berto comite sacri palatii et civitatis liergomi

et aliis. confirmatur permutatio facta inter odel

ricum episcopum cremonensem et Sandulpbum

comitem. ejusque conjugem lirmengardam . a

ncccxw - SSS. mense augusto.

commutatio bonorum inter Saidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosii1 et wal

devertum presbyterum oliicialem basilicae sancti

Secrgii . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

nccchvL -- ess. mense novembri.

commutatio bonorum in colonia inter tiaidoaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosii.

et Siselbertum de eodem vico colonia . . . n

nccchviL - ilfiga a januarii.

Permutatio bonorum inter johannem archiepisco

pum Placentiae et abbatem Monantulae. nec non

et Suudefredumj qui et Azo dicitur1 monetarium

ticinensem . . . . . . . . . . . . . . . . - . n

. . coL
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nccchvuL - seoi s aprilis

u . . episcopo bergomensi
praedu m rilaliuno

. . . . . . . . . . . . . n llgl

ncccn - SSSL mense octobri.

nonatio facta canonicae sancti Alexandriliergomi

ab Auberto de loco Muzzo . .v . . . . . . . n me

ncchL - titiop is januarii

sponsio lngelsindae non molestandi Azzouem epi

scopum ltergomatis . . . . . . . . . . . . . n tibi

necem - oooy mense partim .

commutatio bonorum in Surlasco et in columba

nisco inter odelricum episcopum cremonae et

Lupum presbyterum de llrso casale . . . n nos

nechiiL - sed et maii.

odelricus cremonensis episcopus monasterio s. Lau

rentii a se condito plura confert bona1 praedia

ac servos . . . . . . . . . . . . . . . . . . n tsot

ncchiv. - octo. 1 junii.

limptio bonorum facta a Petro presbytero ordinis

et congregationis ecclesiae s. iohannis modoe

tiensis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n laos

ncccw - ooo. mense septembrL

commutatio bonorum inter walpertum archipre

sbyterum ecclesiae s. iohannis Modoetiae. et

kononem mercatorem. qui et bonizo dicitur. a me

ncchvL - eoo eirciten

lnventarium bonorum monasterii Monautulae in

Langobardia . . . . . . . . . . . . . . . . . p ieos

ncuoLvu --v SSL mense martio.

commutatio facta ab Auone episcopo bergomensi

unius mulieris perlineutis episcopatui cum nou

nullis petiis terrae . . . . . . . . . . . . . p toti

ncchvuL A est. mense aprili.

clemens de vico campo in plebe sanctae Suphe

miae lnsulae comensis vendit Petro de loco

Leucino sedimen cum borto et vinea in fundo

villae Leucini . . . . . . . . . . . . . . . . n ibis

noanus - ggh eo maii.

commutatio bonorum inter Saidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosn. el nerte- tiito

ricum de Mediolano . - t - - t t i i l i i n

ncchx. - est. mense decembri.

charta commutationis bonorum inter tiaidoaldum

cnsnmnvm

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosii

et Mazarium de vico colonia . . . . . . . col tsn

ncuuLxL - Sigih mense januario

Laurentius. qui et llaroncio dicitur. de vico cosio

promittit bominico de eodem vico nullam ei

in posterum se illaturum molestiam de pos

sessione cujusdam vineae. et launeehiid se ac

cepisse declarat . .. . . . . . u ttits

ncccmnr - sea mense februario.

Armedruda. Saripmndus et reliqui fratres et so

roresy cum matre eorum Auriverga de loco

lierni1 vendunt bominico de insula comensi

terram quandam in loco intercurti . . . . . n isao

bcchxilL s Slgcly mense aprili.

venditio campi in loco llerciae. quam lohannes

presbyter filius benedicti de claveuna peragit

Adamo filio quondam Leonis item de clavenna a t Szt

nechxiv - sem ao aprilis

lohannes de vico Sexto vendit duos campos wa

rimberto. Alberto. llertae et Lanfranco ger

manis de eodem vico Sexto . . . . . . . n ttim

ucuchv. - seg ei maii.

orto ill Sermaniae ac italiae rex odelricum cre

monensem episcopum ejusque jura et bona

haereditaria sub sua probectione suscipit . . n esse

. ncchva - est mense maio.

Adelberga. quae et Maria dicitur. et Lupus con

juges vendunt agrum in cisino Laurentio1 qui

et liaroncius appellatur . . . . . . . . . . . n ibid

ucchxviL - oozj mense maio.

commutatio bonorum inter tiaribaldum abbatem

monasterii s. vincentii MediolanL et quemdam

bernardum titium Apollinaris facta . . . . . n ibis

nccauran - ilfigl mense junio.

festamentaria dispositio Petri presbyteril qua legat

bona Asiliani et aliorum locorum basilicae san

cti Ambrosii Mediolani . . . . . . . . . . . p iam

ncuchix. - tiflih mense septembri.

lohanna et Sandentius conjuges vendunt domum

cum curte iu Prizonego Martino de vico llervio n isse